- 1 paciente (61 años) con residencia en la localidad de Villa Constitución. 
- 1 paciente (94 años) con residencia en la localidad de Villa Eloisa. 
- 1 paciente (79 años) con residencia en la localidad de Casilda. 
Hasta la fecha se registran un total de ochocientos treinta y seis (836) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 63.253 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 16.782 pacientes activos. 

Internados 
La provincia de Santa Fe registra 225 internados en terapia intensiva en los efectores públicos